関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

第 341 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 341 回筑波英語学談話会

日 時:令和 5 年 7 月 27 日(木)13 時 45 分より

場 所:人社棟 A 520

発表者 : 岡村 康平

タイトル : Syntactic Language Model による形態素基盤の深層学習

発表者： 高橋 香澄

タイトル： 日本人英語学習者による that-trace 効果の習得研究

以上

令和 5 年 7 月 14 日

連絡責任者:木村一馬